'\

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0924/2022 Em 05 de abril de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor @ «ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Paunicipal

Rua São Bento,887

CEP ] 4801-300 - ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

presente. em resposta ao Requerimento no 0219/2022. de autoria do Vereador RAFAEL

Desenvolvimento Urbano

DE ANGELI, em anexo, encaminhámos o ofício expedido pelc} Secretaria Municipal de

Colocando nos à para

necessário, renovamos os protestos de e consideração.

que for

EDiNHO SirVA

Mu

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AKAKAQUAKA

Secretaria de Desenvolvimento Urbano

MI - 13 - 2022 - SDU

Araraquara, 04 de abril de 2022

ILM. SR. Alan Salva
Chefe de Gabinete
Prefeitura Municipal de Araraquara

Assunto: Requerimento n' 219/2022

Em relação ao Requerimento n' 21 9/2022, de autoria do vereador Rafael

de Angeli, infomlamos que a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, através da

Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, elaborou o prometo da ponte ligando o

bairro Jardim Mana Luiza 111 ao Jardim Aclamação.

O projeto está em fase de orçamento pela empresa que executará as obras

da ponte como contrapartida do empreendimento em fase âlnal de aprovação na região.

O início das obras se dará após a finalização da aprovação do empreendimento e

respectivo registro da incorporação em cartório

Atenciosamente

PreÍêittlra Murticipa! de Araraqliat'a

skmp
Página l de l